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Hyvä asiakkaamme ja lukijamme

Tänä vuonna, lokakuun 10. päivänä tulee kuluneeksi kymmenen vuotta siitä, kun Voith ja
Sulzer yhdistivät voimansa paperiteknologiassa. Uusi yritys, Voith Paper, näyttää saavut-
taneen hienon ja vakuuttavan aseman paperiteollisuudessa. Itsenäisen tutkimuslaitoksen
hiljattain tekemä raportti kertoo tästä Voithin näkökulmasta erittäin myönteisellä tavalla.

Viimeisin asiakaslehtemme, twogether Magazine No 15, raportoi liiketoimintavuotem-
me 2001/2002 olleen tuloksiltaan varsin tyydyttävä tilauskannan kehitystä lukuun otta-
matta. Tämän katsauskauden jälkeen saamamme tilaukset ovat kehittyneet kuitenkin
merkittävällä tavalla. Kuuden kokonaisen kartonki- ja paperikonelinjan tilauksen lisäksi
saimme lukuisia paperikonemodernisointeja tehtäväksemme.

Samaan aikaan yhteistyöyrityksemme Voith Andritz Janevillessä Yhdysvalloissa sai
kaksi uutta pehmopaperilinjaa toimitettavakseen, toinen valmistamaan pyyhepaperia ja
toinen erikoispehmeää toilettipaperia.

Tällä hetkellä näyttää sille, että ”uuden Voith Paperin” kymmenes toimintavuosi voi
hyvinkin kehittyä tilauskannaltaan yhdeksi parhaimmista.

Kun siirsimme Voith Fabricsin päätoimipaikan Raleighsta Pohjois-Carolinasta Yhdys-
valloista keskelle Voithin tuotekehityskeskittymää Baden-Württenbergissä, toimenpide
kertoo vakuuttavalla tavalla siitä, miten tätä tärkeää yksikköä tullaan vahvistamaan 
kehittämällä innovatiivisia tuotteita Voith Paper Technology -osaamista hyödyntäen.

Resurssien keskittämiseen perustuvassa kasvun tavoitteissamme innovatiiviset
tuotteemme ja valmistuslinjamme ovat osoittaneet voimansa. Berliinin lähellä
sijaitsevalta LEIPAn tehtaalta saamamme tilaus on tästä viimeisin osoitus. Toimitus
koskee yhtä nopeimmista ja leveimmistä LWC-tuotantolinjoista, joka käyttää raaka-
aineenaan yksinomaan uusiokuitua.

Voith Paper ja Voith Fabrics tervehtivät erityisellä ilolla laajan ja kattavan
kansainvälisen asiakaskuntansa kanssa syntynyttä hyvää vuorovaikutusta. 

Voithin edustama tapa toimia, ”Engineered reliability”, näyttää lunastaneen lupauksensa.
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